CONSELHO FEDERALDEADMISTRAÇÃO
CONSELHO	REGIONAL	DE	ADMINISTRAÇÃO	DO	PARANÁ

Rua	Coronel	Dulcídio,	1565 – Água Verde – CEP 80250‐100 – Curitiba	–	PR.
Fone:	(41)	3311‐5555	–	Sítio: www.cra‐pr.org.br Página1

PROCESSO Nº 028/2019/DISPENSA 21/2019

EDITAL nº 03/2019/CRA-PR/DFP

A Diretora de Formação Profissional do CRA-PR, no uso de suas atribuições legais e
consoante ao Edital n. 01/2019/CRA-PR/DFP, referente a da Seleção de Profissionais de
Administração/2019/CRA-PR, que estabelece critérios para participação de profissionais
de Administração no Programa de Capacitação e de Formação de Multiplicadores de
Conhecimentos em Micro e Pequenas Empresas (MPEs).

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica homologado o Resultado Final referente à seleção no Programa de
Capacitação e de Formação de Multiplicadores de Conhecimentos em Micro e Pequenas
Empresas (MPEs), para a Cidade de Londrina os seguintes administradores:

N. Registro
CRA Nome

21451 ADRIANA MARTELLO VALERO
31320 ALINE RAMOS CORREA
27395 ANDRE MATEUS BERTOLINO
21946 ARLEY DIB CASAGRANDE ABUSSAFI

2030825 ARYSON JOSÉ RIBEIRETE PELISSON
2031224 CRISTIANE SUZUKI

25716 CRISTIANO FIRMANO DA SILVA
2031097 DANILO NOGUEIRA DE ANDRADE
2029325 DENYSE CAROLINE DA SILVA

27463 DOUGLAS HENRIQUE REGINATO
26540 EDIMAR DE SOUZA
10.064 EDMILSA BONIN BRAGA

4300004 ELAINE APARECIDA VIDAL DE ANHAIA
30111 ELVIS NEKEL MAZUCO
19565 EVERTON CARLOS DOS ANJOS
27343 FABIO CRISTIANO ZAMCOPE
25651 FABRÍCIO DANTAS DE MACÊDO

2022576 FAGNER ANTONIO DA COSTA MENDES
2030919 FELIPE DE CASTRO ANDRADE

31350 FERNANDO ANTIVERO FERREIRA
41500159 FERNANDO APARECIDO DE SOUZA RAMOS

14302 GERSON MARTINS ESTEVES
17032 HENRIQUE CECILIATO DE CARVALHO

2030564 HUGO RODRIGUES DE ABREU
11826 IVÂNGELA MARCIA PALERMO

208753 JAIR DE OLIVEIRA
13199 JESER GOULART ITIYAMA

2031149 JOANNI KAROLINE FRANÇA MARCONDES
2030989 JOSÉ ALBERTO FARIAS CACIATORI

15135 JOSÉ ANTÔNIO REZENDE
29809 JOSÉ HUGO DE SOUZA GOULART

CONSELHO FEDERALDEADMISTRAÇÃO
CONSELHO	REGIONAL	DE	ADMINISTRAÇÃO	DO	PARANÁ

Rua	Coronel	Dulcídio,	1565 – Água Verde – CEP 80250‐100 – Curitiba	–	PR.
Fone:	(41)	3311‐5555	–	Sítio: www.cra‐pr.org.br Página2

N. Registro
CRA Nome

19923 JOSE ROBERTO FACCO
24425 JULIO ALBERTO LAGO VANZ
11068 JULIO CESAR DOS SANTOS RODRIGUES
25774 KEILA FERREIRA
29232 LEIA PAULINO PETINELI

2030699 LUCIO MOURAO DA SIILVA
3.200.985 LUIZ ANTONIO BAHIA

13018 MARCIA DE SOUZA BRONZERI

24668
MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE CAMPOS
ZURLO

15.850 MARIA MARTA TANNOURI GARBIN
27675 NILTON PEREIRA DE SOUZA
25776 PATRICIA DE CASTRO FERREIRA
13640 PAULO HENRIQUE FERNANDES DA ROCHA
10786 PAULO TAKAMITSU SHIME
28986 REYNALD ALYSSON MAROCO MAGRI
15386 RICHARD WILLIAN MATURANA
11079 ROBSON CASAGRANDE
29471 RONALDO ADRIANO GODOY KMITA

03201034 SEBASTIÃO CUSTODIO ALVES JUNIOR
2027294 VANIA ANTUNES DOMINGUES DA COSTA

30275 VIVIANE MAGDA MARQUES LUIZ
12439 WAGNER DA SILVA BONIFÁCIO

Art. 2º. Publique-se no Site do CRA-PR nesta data, para conhecimento de todos os
interessados.

Curitiba, 17 de setembro de 2019

Adm. Roselis N. Mazzuchetti
Diretora de Formação Profissional

CRA-PR nº 14.103